
 
 

UCHWAŁA NR LV/390/2023 
RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Piła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 t.j) 

Rada Gminy Gostycyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Gostycyn Nr LIV/384/2023 z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy w miejscowości Piła (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z dnia 15.05.2023 r., poz. 3420) wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) §1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nadać drodze zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym nr 755/7 położonej w obrębie 
geodezyjnym Piła, nazwę ulica Kapitańska ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Sucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3908


	Uchwała

		2023-06-06T11:31:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




